
入札の経過及び結果

工 事 名

工 事 場 所

鳴門競艇場施設防食工事

工 期

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市撫養町大桑島

契約締結日の翌日から　 平成29年3月10日まで

平成28年9月20日

入札室保険棟２階

企業局 ボートレース企画課

￥34,945,560 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥29,802,600

￥32,357,000

￥27,595,000

入 札 方 法 一般競争入札

日鉄住金防蝕(株)西日本営業所
￥29,900,000

落札

日本防蝕工業(株)大阪支店
￥27,504,000

無効無効

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
日鉄住金防蝕（株）　西日本営業所

￥29,900,000

￥32,292,000
8


